UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TM-VPUBND   Sa Đéc, ngày       tháng 11 năm 2024

V/v mời dự họp tiếp

Đoàn kiểm tra Tổ công tác Đề án 06

và Ban Chỉ đạo chuyển đổi số Tỉnh

Kính gửi:

- Tổ Công tác Đề án 06 Thành phố;

- Tổ Giúp việc Đề án 06 Thành phố;

- Tổ trưởng Tổ Công tác Đề án 06 các xã, phường;

- Trưởng Công an xã, phường.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc, Văn

phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố kính mời các cơ quan,

đơn vị đến dự buổi làm việc với Đoàn Kiểm tra theo Kế hoạch số 325/KH-

TCTĐA06 ngày 01 tháng 10 năm 2024 Tổ Công tác Đề án 06 Tỉnh về việc kiểm

tra công tác triển khai, thực hiện các nhiệm vụ Đề án 06 năm 2024, công tác đảm

bảo an ninh, an toàn thông tin đối với Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành

chính, các thiết bị đầu cuối có kết nối với Cơ sở dữ liệu Quốc gia về dân cư trên

địa bàn Tỉnh; Kế hoạch số 338/KH-BCĐCĐS ngày 14 tháng 10 năm 2024 của

Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Đồng Tháp về việc kiểm tra tình hình thực hiện

các nhiệm vụ chuyển đổi số tại một số đơn vị, địa phương, với những nội dung cụ

thể như sau:

 1. Thời gian, ngày 08 tháng 11 năm 2024 (Thứ sáu):

- Vào lúc 8 giờ, với nội dung: Giới thiệu thành phần kiểm tra, quán triệt một

số nội dung kiểm tra; báo cáo tóm tắt tình hình, kết quả thực hiện Đề án 06, công tác

đảm bảo an ninh, an toàn thông tin và kết quả thực hiện Chuyển đổi số của thành

phố Sa Đéc.

- Vào lúc 15 giờ, với nội dung: Thông qua Biên bản kiểm tra, thảo luận, kết

luận của Đoàn kiểm tra.

 2. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân Thành phố.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến tham dự./.

Nơi nhận:

CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- Lãnh đạo VP;

- Đ/c Sương lên lịch tuần;

- Lưu: VT.

Tống Anh Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:09:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Tống Anh Quân<Taquan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:13:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:13:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:13:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!